Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque 🖥





Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR Nº 1710/2022

São Roque, 8 de setembro de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a doação de 1.000 (um mil) sorvetes para a festa das crianças, a ser realizada dia 12 de outubro, na praça de São João Novo.

A festa é um evento beneficente voltado às crianças carentes do nosso município, tendo como objetivo integrar essas crianças que tem pouco ou quase nenhum acesso a espaços de cultura e lazer, motivo pelo qual essa doação se faz tão importante.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES (THIAGO NUNES)

Vereador

Ao Ilustríssimo Senhor **ALFREDO DOS ANJOS MARTINS** MD. Responsável da Speed Temper Rua José Benedito Rodrigues, 435 – São João Novo São Roque – SP 18140-000

PROTOCOLO Nº CETSR 08/09/2022 - 16:54 11250/2022